
CUPA DE IARNA - CS VERGILIUS
REZULTATE

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINALE
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

06-12.01.2018 IASI Catalin COSTAS

6793

24819

22178

28312

26952

27845

29020

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

I

II

III

IV

VI

V6-4;3-0 ret.

4-6;0-3 ret.

APETREI 

DAVID

POPA 

RARES

6-0;6-0

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

LEFTER 

VLAD

AGHION RAZVAN 
C.S CFR IASI 2002

5-7;4-6

LUCA 

ALEXANDRU TC 

MICUL AS

APETREI DAVID 
CS TENIS CLUB 

VASLUI

POPA RARES CS 

TENIS CLUB VASLUI

0-6;0-6

LEFTER VLAD CS 

TC 2008 DOROHOI

              Nume

Nume

DAMIAN 

BOGDAN

AGHION 

RAZVAN

LUCA 

ALEXANDRU

DAMIAN BOGDAN 
CS TENIS CLUB 

VASLUI

7-5;6-4


